


 

 

İYİLİK ŞAMPİYONASI MARŞI 

 

☺ 

Çalışacağız, başaracağız 
Bizler çağın fatihleri olacağız 
Dünyanın en çalışkan insanı 

Peygamberimizi örnek alacağız 

☺ 

Yılmayacağız, bırakmayacağız 
Her şeyin en iyisini biz yapacağız 
Başaramayanlar vazgeçenlerdir 
Biz vazgeçenlerden olmayacağız 

 

☺ 

Sabredeceğiz, azmedeceğiz 
Yaradanın yardımını isteyeceğiz 

Onun adını yüceltmek için 
Gönülleri sevgiyle fethedeceğiz 

☺ 

Bıkmayacağız, sıkılmayacağız 
Çalışmak bir oyundur zevk alacağız 

Büyük sevdamıza ulaştığımızda 
Yeni bir hedefe koşturacağız. 

☺ 



 

İYİLİK ŞAMPİYONASI NEDİR? 

Öğrencilerimizin grup olarak veya kişisel olarak günlük veya  haftalık yapmış olduğu iyiliği, 

kendi duygularını, bu iyilikle neyi amaçladığını, hedefine ulaşıp ulaşmadığınıbir çizgisiz kağıda 

kompozisyon olarak  ikna edici, dürüst bir şekilde yazıp kutuya atmasıyla oluşan iyi niyetli bir 

yarışmadır. 

İYİLİK ŞAMPİYONASI NEYİ AMAÇLIYOR 

Şampiyonamız adından da anlaşılacağı üzere iyilik temalıdır. Öğrencilerimizin insani ve kültürel  

değerlerimizi  davranışa dönüştürebilmeleri  için aralarında tatlı bir rekabetin , 

yardımlaşmanın  ve güzel bir hareketliliğin olmasını hedeflemektedir. 

İYİLİK ŞAMPİYONASI’NDA DEĞERLENDİRME 

Şampiyonamız iyilik çeşitlerini sınıflandırmak için çeşitli ligler oluşturmuştur. Liglerimiz; 

1. Sosyal Lig 

2. Eğitim ligi 

3. Serbest lig  

4. Toplama ligi 

Kutudaki iyilikler sınıflandırıldıktan sonra kendi liglerinde değerlendirilecek  ve  liglerin 

birincisi tespit edilecek. Son olarak bu dört ligin birincisi kendi arasında değerlendirilicek ve 

İyilik Şampiyonu  ilan edilecek. 

Şampiyonamızda  puanlama ölçütü; 

Besmele :20 puan 

Organizasyon:20 puan 

Kapsam genişliği:20 puan  

Propaganda :20 puan 

Taraftarkitlesi :10 puan 

Kağıt düzeni:10 puan  

 

 

 

 

 

 



 

Ölçüt neticesinde 3 çeşit şampiyon belirlenir 

Haftanın İyilik Şampiyonu:Hafta içerisinde kutuya atılan iyilikler arasında değerlendirilir 

Ayın İyilik Şampiyonu: Ay içerisindeki Haftanın İyilik Şampiyonları kendi iyilikleri arasında 

değerlendirilir 

Yılın İyilik Şampiyonu: Yıl içerisindeki  Ayın İyilik Şampiyonları kendi iyilikleri arasında 

değerlendirilir 

NOT: a) İyilik Sandığına iyilik yapıp atan her öğrenci Haftanın İyilik Kahramanı  olarak 

Değerlerimiz Panosu’nda ve İyilik Tv’da isimleri duyurulur. 

b) İyilik Sandığına sınıf olarak en çok iyilik yapıp atan sınıfımız Haftanın İyilik 

KahramanıSınıfı seçilir ve bir hafta boyunca  İyilik Kahramanları Çiçeğini sınıfında 

bulundurma hakkı kazanır 

İYİLİK ŞAMPİYONASI’NDA ÖDÜLLER 

Haftanın İyilik Şampiyonu: Hafta boyunca İyilik Şampiyonu Yaka Kartıyla dolaşıcak ve 

bunun yanında sürpriz hediyeler verilecek. 

Ayın İyilik Şampiyonu: Sinemaya gitme,Dilediği öğretmenle başbaşa yemek yeme, Okul 

Degisinde  Yayınlanma ve Sürpriz Hediyeler 

Yılın İyilik Şampiyonu:Altın ve Sürpriz Hediyeler. 

LİGLER VE OLASI İÇERİĞİ 

1. SOSYAL LİG: Anne ve Baba Sevgisi, Yardımlaşma, Selamlaşma, Hediyeleşme, Kibar 

Olma, Akraba – Hasta – Komşu – Mezarlık Ziyaretleri, Temizlik, İktisat(İsrafa Hayır), 

Doğa sevgisi, Maddi durumu yetersiz olanlara  yardım için kermes ,Öğretmen Ziyareti 

2. EĞİTİM LİGİ: Kitap Okuma Yarışması, Ödevleri eksiksiz yapma , Öğretmene sevgi ve 

saygı, Okul kültürü oluşturma, Çeşitli kenetleyici birleştirici spor, resim ve müzik 

aktiviteleri, Öğretmen ziyareti, Uzman olunan derslerde alt sınıflara abi ve ablalık 

yaparak  etüt yaptırma ve ders anlatma… 

3. SERBEST LİG:Bu ligde takımlar veya kişiler toplumda neyi eksik görürlerse koşmaya 

yönelik faaliyetler organize edebilirler. Sigara bıraktırma, Kızılaya kan bağışı, ağaç 

diktirme, birilerini gülümsetme, özürlülere yardım, katarakt ameliyatı için yardım, 

Namaz kılma ve kıldırma…….. 

4. TOPLAMA LİGİ:Bu ligde toplumdaki atıl durumdaki kaynakları tekrardan kullanmayı 

amaçlıyoruz. Kitap toplama, kırtasiye malzemesi toplama , kıyafet toplama, atık kağıt –

pil  toplama ve bunları ihtiyaç sahiplarine ulaştırma, kardeş bir köy okulu tespit edip  

gönderme 

 



 

 

ŞAMPİYONA  SLOGANLARIMIZ 

İnsan Allah’ı tanıdığı kadar insandır 

İnsan iyilik yaptığı kadar insandır 

İyilik yap at kutuya arkadaşın bilmezse öğretmenin bilir 

İyi olan kazansın 

Biz yarışacağız, insanlık kazanacak 

Haydi gülümse 

 Kaybedeni olmayan tek şampiyona, yaptığınız iyilik yanınıza kar kalıcak. 

 İyilikte yarışan sınıflar  

ŞAMPİYONA KISSAMIZ 

            Hz. İbrahim (a.s)  için Nemrut kocaman bir ateş topu hazırlıyordu. Bu arada küçücük bir 

serçe kuşu kanadında bir su damlasıyla alev topuna gitmek üzereyken; Hz. İbrahim  ‘ Ey küçük 

kuş senin kanadındaki bu su damlası kocaman ateşi söndürmeye yetmezki, boşuna neden 

uğraşıyorsun’ der. Küçük kuş ‘ Ey İbrahim, ben de biliyorum  amabakarmısın şu ateşin önündeki 

kalabalığa hepsi senin nasıl ateşe atılacağını seyrediyor. Ben de bu duruma seyirci kalamazdım. 

Seyirci olmak Nemrut tarafında olmaktır. En azından benim senin yanında olduğum , senin 

safında  olduğum belli olsun istiyorum.’ diye cevap veririr. 

Günümüzde baktığımızda  bizi biz yapan ahlaki değerlerimiz alev topu olmuş yanıyor. Bizler 

şayet bir şey yapmadan seyredersek Nemrut olmaz mıyız? Bizler yaptığımız  iyilikler o küçük 

kuşun kanadındaki su damlası niteliğindedir. Allah aşkına bizler de  bir şey yapmayarak 

Nemrut mu olucaz , seyirci olarak Nemrutun safında mı yer alıcaz ; yoksa Hz. İbrahim’in 

temsil ettiği değerleri temsil eden İyilik Şampiyonasına sahip çıkıp küçük su damlalarıyla o 

koca ateşi tesirsiz mi bırakıcaz… Tabiki de Bir tek vücudolucaz ve o bizim değerlerimizi 

tehdit eden kötülük ateşini  okulumuzdan, semtimizden, şehrimizden , ülkemizden ve dünyadan 

uzaklaştırıcaz. 

    Unutmayalım; dün rüya, yarın hayaldir. Dünü mutlu, yarını umutlu yapan bugündür. Ve gün 

iyilik şampiyonası günüdür.  

☺Ne Mutlu İyilik Şampiyonu Olana☺ 



 

 

İyilik Şampiyonu Olabilmek İçin ; 

 

1.  Sınıf arkadaşlarımdan oluşan en az 5, en fazla 6 kişilik bir grup 

kurmalıyım, 

2. Sınıfıma ait olan konularla ilgili çalışmalarımın yerini  ve zamanını Sınıf 

Rehber Öğretmenimle planlamalıyım, 

3. Öğretmenlerime okul içinde planlanan çalışmalar için davetiye 

vermeliyim,  

4. İyilik Şampiyonası Marşını grup eşliğinde söyleyebilmeliyim, 

5. Sınıf Rehber Öğretmenimin  gözetimide çalışmaları hafta boyu devam 

ettirmeliyim, 

6. Çalışmalarımla ilgili resim ve videoyu Sınıf Rehber Öğretmenime teslim 

etmeliyim, 

7. Bir çizgisiz kağıda yaptığım çalışmaları ve neler hissettiğimi 

kompozisyon olarak yazmalıyım, 

8. Kağıdıma sınıfımı, grup ismimi, grup üyelerimin isimlerini  

ekleyerekİyilik Sandığına atmalıyım  

9. Sonucu sabırla ve ümitle beklemeliyim… 
 

 

☺İYİLER HER ZAMAN KAZANIR☺ 

 

☺ İYİLER MUTLAKA KAZANIR☺ 

 

☺İYİ OLAN KAZANIR☺ 
 

 

 



 



OKULUMUZDAKİ İYİ ÖRNEĞİN ADIDA İYİ 

              2017-2018 Eğitim ve Öğretim yılında okulumuzda  değerler eğitimi bünyesinde neler 

yapabileceğimiz hakkında bir beyin fırtınası yaptık. Netice olarak ilk önce Değerler Eğitimi ifadesini 

okulumuzda ‘DEĞERLERİMİZ’ olarak adlandırma kararı aldık. Değerlerimizi  anlatmak yerine 

yaşatmayı amaç edindik ve toplam 22 Konu Başlığı tespit ettik: Komşu, Akraba, Yaşlı,Hasta,Yetim, 

Mezarlık Ziyaretleri, Selamlaşma, Öğretmene Sevgi ve Saygı, Sevgi engel tanımaz (Engellileri 

Seviyoruz), Namaz Kılma ve Kıldırma, Arkadaşlık –Dostluk ve Kardeşliğin Önemi, Sağlıklı Beslenmenin 

Önemi, Vatanımızı Seviyoruz, Sigara ve Alkole Hayır, Anne ve Babanızı Seviyoruz, Peygamberimizi 

Seviyoruz, İsrafa Hayır,Temizlik, Alt Sınıflara Abi  ve Ablalık Yaparak Etüt Yaptırma, Doğayı 

Seviyoruz,Yardımlaşma (Kermes).  

Değerlerimizi  yaşatabilmek  için tatlı bir rekabet ortamı oluşturabileceğimiz bir yarışma organize 

ettik; İYİLİK ŞAMPİYONASI.  

‘Kaybedeni olmayan tek şampiyona İyilik Şampiyonası , Yaptığınız iyilik yanınıza kar kalsın’  

‘İyilik yap at sandığa arkadaşın bilmezse öğretmenin bilir’ – ‘ 

‘İnsan iyilik yaptığı kadar insandır’ gibi sloganlarla yıl boyu süren bu şampiyonamıza başladık. 30 

mevcudu bulunan bir sınıfta  6 tane lider kişilikli öğrenci tespit ettik. Bu  lider kişilikli öğrencilerin 

etrafında  5’er kişilik 6 grup oluşturduk. Bu gruplar her hafta her bir sınıfa ait olan konu üzerinden 

çeşitli çalışmalar yaptılar.  Öğrencilerimiz konularıyla ilgili resim sergisi yapıyor,  ellerinde pankartlarla 

koridorda slogan atıyor,  okul sonrası grup arkadaşlarıyla çeşitli ziyaretlerde bulunuyor,  tespit ettiği 

bir kardeş köy okulu için kırtasiye ve elbise topluyor,  peygamberimizin hayatıyla ilgili kısa skeçleri 

hazırlıyor ve öğretmenlerini  davet ediyor,  okul sonrası kendilerinden  küçük öğrencilere abi ve 

ablalık yaparak etüt yaptırıyor,  sigaranın ve alkolün zararlarını sokak sokak gezerek anlatıyor…  

Haftanın son gününe kadar yaptıkları çalışmaları bir çizgisiz kağıda aktarıp İyilik Sandığına atıyorlar. 

Biz de her hafta sonu yapılan iyilikleri değerlendirip Pazartesi  tören öncesi ödüllerini takdim 

ediyoruz. Ödül törenimize mülki amirleri davet ederek öğrencilerimizin ve velilerimizin yarışmaya 

olan ilgisini artırıyoruz.  

İYİLERİN EKRANI İYİLİK TV 

İyilik Şampiyonası süresince yapılan yardımlaşma konulu kermeslerle okulumuza bir LedTv almayı 

ve ismini İyilik Tv olarak adlandırmayı hedefliyoruz 

İyilik Tv’da; sınavlarda  başarılı olan öğrencilerimiz, haftanın, ayın ve yılın iyilik şampiyonları, 

öğrencilerimizi motive edici - çalışmaya teşvik edici sözler, ödüllü sorular, İngilizce- fen-sosyal 

derslerine ait videolar, ayet mealleri, hadis mealleri ve veciz sözler güzel bir fon müziği eşliğinde 

verilmesi hedeflenmektedir. 

 

İYİLERİN DERGİSİ İYİLİK DERGİSİ 

İyilik Dergisi’nde; Yıl boyu yapılan çalışmaları okul dergisi olarak çıkarmayı hedefliyoruz. 
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